
  1/8 

Město Ostrov 

Usnesení 

z 3. řádného jednání Zastupitelstva města Ostrov 

konaného v řádném termínu dne 24. 4. 2024od 13:00 hod. 

v zastupitelském sále města Ostrov na zámku 

 

  

 1 - Schválení programu ZM  

usnesení č. 28/2024 

ZM schvaluje program v tomto znění:  

A) Zahájení 

1. Schválení programu ZM 

2. Změny ve vedení města 

B) Kontrola plnění usnesení 

2. Kontrola plnění usnesení 

C) Odbor finanční a školství 

3. Závěrečný účet města za rok 2023, příděl prostředků do fondů města a účetní závěrka k 

31.12.2023 

4. Rozpočtová opatření  

D) Odbor propagace, kultury a cestovního ruchu 

5. Občan města roku 2023 

E) Odbor majetku města 

6. Prodej části pozemku p. č. 1/1 a části pozemku p. č. 1/9, k. ú. Mořičov 

7. Prodej části pozemku p. č. 11/3 k. ú. Mořičov  

8. Prodej části p. č. 59 k. ú. Květnová  

9. Prodej pozemku p. č. 494 k. ú. Maroltov  

10. Směna pozemku st. p. č. 1002 za pozemek st. p. č. 1073/7 k. ú. Ostrov nad Ohří  

11. Směna pozemku st. p. č. 1051 za pozemek st. p. č. 951/7 v k. ú. Ostrov nad Ohří  

12. Nákup pozemku st. p. č. 1020, jehož součástí je stavba bez čp/če (garáž) v k. ú. Ostrov nad 

Ohří  

13. Bezúplatné nabytí pozemku 32/1 k. ú. Vykmanov  

14. Bezúplatné nabytí části pozemku p. č. 863/2 k. ú. Květnová  

15. Odpověď na návrh p. Bc. Karla Loučky - zachování jedné řady garáží u Penny  

F) Odbor kancelář starosty a vnitřní správy 

16. Odpověď na petici 

17. Odpověď na dotaz KE Ostrov-Elektrik s.r.o  

18. Návrh Obecně závazné vyhlášky, kterou se navrhuje provedení speciální ochranné 

deratizace  

19. Návrh Obecně závazné vyhlášky Města Ostrov o místním poplatku z pobytu  

20. Podpora sportovních, kulturních a zájmových aktivit – veřejnoprávní smlouvy  

G) Odbor rozvoje a územního plánování 

21. Schválení podání žádosti o dotaci na projekt přístavby ZUŠ Ostrov 

22. Schválení podání žádosti o dotaci na projekt Rekonstrukce povrchu atletické dráhy v 

Ostrově  

H) Informace starosty 

23. Informace starosty, dotazy členů ZM, změny v rozpisu rozpočtu, změny v rozpisu rozpočtu 

PO a zprávy z výborů 

 

 

  

 



  2/8 

 2 - Změny ve vedení města  

usnesení č. 29/2024 

ZM bere na vědomí rezignaci starosty města Mgr. Davida Hanakoviče a člena RM Lumíra Pály 

a odvolává ostatní členy RM a pověřuje MUDr. Petra Pavelku řízením jednání zastupitelstva 

města do zvolení nového vedení města. 

  

usnesení č. 30/2024 

ZM ruší usnesení č. 22/23, jehož znění je: Zastupitelstvo města v souladu s ustanovením § 84, 

odst. 2, písm. k), zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, obecní zřízení v platném znění stanovilo, že 

počet dlouhodobě uvolněných členů zastupitelstva města bude od 25. 3. 2023 jeden a to starosta 

města.  

  

usnesení č. 31/2024 

Zastupitelstvo města v souladu s ustanovením § 84, odst. 2, písm. m), zákona č. 128/2000 Sb.  

o obcích, obecní zřízení v platném znění stanovilo, že počet dlouhodobě uvolněných členů 

zastupitelstva města bude dva. 

  

usnesení č. 32/2024 

ZM ruší usnesení č. 165/22 jehož znění je Zastupitelstvo města určilo v souladu s ustanovením 

§ 84, odst. 2, písm. m), zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, obecní zřízení v platném znění funkce, 

pro které budou členové zastupitelstva města dlouhodobě uvolněni takto: Starosta města a jeden 

uvolněný člen rady města. 

  

usnesení č. 33/2024 

Zastupitelstvo města určilo v souladu s ustanovením § 84, odst. 2, písm. m), zákona č. 128/2000 

Sb. o obcích, obecní zřízení v platném znění funkce, pro které budou členové zastupitelstva 

města dlouhodobě uvolněni takto: Starosta města a jeden místostarosta. 

  

usnesení č. 34/2024 

Zastupitelstvo města rozhodlo, že volba starosty města, místostarostů a členů rady města se 

bude konat volbou samostatnou veřejnou. 

  

usnesení č. 35/2024 

ZM dle volebního řádu pro volbu starosty, místostarosty (ů) a členů rady města zvolilo 

tříčlennou volební komisi ve složení Ing. Jan Bureš, DBA, Ladislav Martínek, MUDr. Filip 

Berger. 

  

usnesení č. 36/2024 

Zastupitelstvo města zvolilo starostou města pana Mgr. Lukáše Lercha. 

  

usnesení č. 37/2024 

Zastupitelstvo města zvolilo místostarostou pana Jiřího Netrha. 

  

usnesení č. 38/2024 

Zastupitelstvo města zvolilo místostarostou pana Tomáše Kotheru. 

  

usnesení č. 39/2024 

ZM určilo, že uvolněným místostarostou bude pan Jiří Netrh. 

  

usnesení č. 40/2024 

Místostarosta Jiří Netrh bude zastupovat starostu města v době jeho nepřítomnosti. 



  3/8 

usnesení č. 41/2024 

Zastupitelstvo města zvolilo další čtyři členy rady města a jsou to JUDr. Kříž, pan Lumír Pála, 

MUDr. Pavelka, Ing. Arch. Daniel Vyhlídka. 

  

 3 - Kontrola plnění usnesení  

usnesení č. 42/2024 

ZM bere na vědomí kontrolu plnění usnesení a vyřazuje ze sledování usnesení z roku 2020 pod 

č. 92/20, z roku 2023 pod č. 155/23 až 157/23, 163/23, 164/23, 172/23, 173/23, 177/23 a z roku 

2024 pod č. 1/24 až 18/24, 25/24 a 26/24.  

  

 4 - Závěrečný účet města za rok 2023, příděl prostředků do fondů města a účetní závěrka 

k 31.12.2023  

usnesení č. 43/2024 

ZM v souladu s ust. § 17 odst. 7 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 

rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, vyjadřuje souhlas s celoročním hospodařením města 

Ostrov za rok 2023, včetně zprávy nezávislého auditora o výsledku přezkoumání hospodaření 

města Ostrov za rok 2023, a to bez výhrad. Celkové příjmy města včetně financování činily 686 

029 tis. Kč a celkové výdaje města činily 574 008 tis. Kč. Hospodaření města za rok 2023 

skončilo se saldem výdajů v celkové výši 112 021 tis. Kč. 

  

usnesení č. 44/2024 

ZM schvaluje účetní závěrku města včetně výsledku hospodaření města Ostrov za účetní období 

2023 sestavenou ke dni 31.12.2023. 

  

usnesení č. 45/2024 

ZM schvaluje převedení zbytku hospodaření ve výši 112 021 tis. Kč za rok 2023 v tomto 

členění: 

1) 79 495 tis. Kč již bylo zapojeno do schváleného rozpočtu města Ostrov pro rok 2024 formou 

financování 

2) 1 060 tis. Kč bude převedeno do Sociálního fondu města 

3) 31 446 tis. Kč bude převedeno do Fondu rezerv a rozvoje 

  

 5 - Rozpočtová opatření  

usnesení č. 46/2024 

ZM schvaluje rozpočtové opatření Z02/2024: 

Zvyšují se příjmy v rozpočtu města Ostrov pro rok 2024 ve výši 3 862 929,24 Kč převodem z 

Fondu rezerv a rozvoje a zvyšují se výdaje v rozpočtu města Ostrov pro rok 2024 ve výši 3 862 

929,24 Kč na "Svoz separovaného odpadu z příjmů Eko-Komu (z účtu odpady)". 

  

usnesení č. 47/2024 

ZM schvaluje rozpočtové opatření Z03/2024: 

Zvyšují se příjmy v rozpočtu města Ostrov pro rok 2024 ve výši 1 000 000 Kč převodem z 

Fondu rezerv a rozvoje a zvyšují se výdaje v rozpočtu města Ostrov pro rok 2024 ve výši 500 

000 Kč na "Svoz komunálního odpadu (z účtu odpady) a 500 000 Kč na "Svoz a likvidace 

bioodpadu z města a místních částí - občané". 

  

 

 

 

 

 



  4/8 

usnesení č. 48/2024 

ZM schvaluje rozpočtové opatření Z04/2024: 

Zvyšují se příjmy v rozpočtu města Ostrov pro rok 2024 ve výši 550 000 Kč převodem z Fondu 

rezerv a rozvoje a zvyšují se výdaje v rozpočtu města Ostrov pro rok 2024 ve výši 550 000 Kč 

na "Rekonstrukce vnitrobloku Tylova - Klicperova". 

  

usnesení č. 49/2024 

ZM schvaluje rozpočtové opatření Z05/2024: 

Zvyšují se příjmy v rozpočtu města Ostrov pro rok 2024 ve výši 8 000 000 Kč převodem z 

Fondu rezerv a rozvoje a zvyšují se výdaje v rozpočtu města Ostrov pro rok 2024 ve výši 8 000 

000 Kč na "JSDH - nová požární stanice Ostrov". 

  

usnesení č. 50/2024 

ZM schvaluje rozpočtové opatření Z06/2024: 

Zvyšují se příjmy v rozpočtu města Ostrov pro rok 2024 ve výši 60 500 Kč převodem z Fondu 

rezerv a rozvoje a zvyšují se výdaje v rozpočtu města Ostrov pro rok 2024 ve výši 60 500 Kč 

na "Projektová příprava na rekonstrukce komunikací". 

  

usnesení č. 51/2024 

ZM schvaluje rozpočtové opatření Z07/2024: 

Zvyšují se příjmy v rozpočtu města Ostrov pro rok 2024 ve výši 385 870 Kč převodem z Fondu 

rezerv a rozvoje a zvyšují se výdaje v rozpočtu města Ostrov pro rok 2024 ve výši 385 870 Kč 

na "PD rekonstrukce a dostavba ZUŠ v Ostrově". 

  

usnesení č. 52/2024 

ZM schvaluje rozpočtové opatření Z08/2024: 

Zvyšují se příjmy v rozpočtu města Ostrov pro rok 2024 ve výši 4 400 000 Kč převodem z 

Fondu rezerv a rozvoje a zvyšují se výdaje v rozpočtu města Ostrov pro rok 2024 ve výši 4 400 

000 Kč na "Dospra - opravy". 

  

usnesení č. 53/2024 

ZM schvaluje rozpočtové opatření Z09/2024: 

Zvyšují se příjmy v rozpočtu města Ostrov pro rok 2024 ve výši 8 000 000 Kč převodem z 

Fondu rezerv a rozvoje a snižují se příjmy v rozpočtu města Ostrov pro rok 2024 ve výši 8 000 

000 Kč na "Rekonstrukce veřejného osvětlení ve města Ostrov - 2. etapa". 

  

usnesení č. 54/2024 

ZM schvaluje rozpočtové opatření Z10/2024: 

Zvyšují se příjmy v rozpočtu města Ostrov pro rok 2024 ve výši 1 800 000 Kč převodem z 

Fondu rezerv a rozvoje a zvyšují se výdaje v rozpočtu města Ostrov pro rok 2024 ve výši 862 

149 Kč na "Dotace MPO - Rekonstrukce veřejného osvětlení ve městě Ostrov - 2.etapa"; 919 

701 Kč na "Rekonstrukce veřejného osvětlení ve městě Ostrov - 2.etapa - podíl města"; 18 150 

Kč na "Dotace MPO - Veřejné osvětlení RVO Severní a RVO U Nemocnice - podíl města k 

1.etapě". 

  

usnesení č. 55/2024 

ZM schvaluje rozpočtové opatření Z11/2024: 

Zvyšují se příjmy v rozpočtu města Ostrov pro rok 2024 ve výši 175 000 Kč převodem z Fondu 

rezerv a rozvoje a zvyšují se výdaje v rozpočtu města Ostrov pro rok 2024 ve výši 160 000 Kč 

na "Odměny za výkon funkce členů zastupitelstva"; 15 000 Kč na "Zdravotní pojištění 

zastupitelů 9 %". 



  5/8 

usnesení č. 56/2024 

ZM schvaluje rozpočtové opatření Z12/2024: 

Zvyšují se příjmy v rozpočtu města Ostrov pro rok 2024 ve výši 660 000 Kč převodem z Fondu 

rezerv a rozvoje a zvyšují se výdaje v rozpočtu města Ostrov pro rok 2024 ve výši 660 000 Kč 

na "Dotace eGovernment - předfinancování 2. etapy". 

  

usnesení č. 57/2024 

ZM schvaluje rozpočtové opatření Z13/2024: 

Zvyšují se příjmy v rozpočtu města Ostrov pro rok 2024 ve výši 26 000 000 Kč převodem z 

Fondu budoucnosti a zvyšují se výdaje v rozpočtu města Ostrov pro rok 2024 ve výši 26 000 

000 Kč na "DK - renovace interiéru". 

  

 6 - Občan města roku 2023  

usnesení č. 58/2024 

ZM uděluje ocenění „Občan města roku 2023“ panu Lumíru Pálovi.  

  

usnesení č. 59/2024 

ZM uděluje ocenění „Občan města roku 2023“ Mgr. Zdence Čepelákové in memoriam, za její 

celoživotní práci pro město Ostrov.  

  

  

 8 - Prodej části pozemku p. č. 11/3 k. ú. Mořičov  

usnesení č. 60/2024 

ZM schvaluje prodej části pozemku p. č. 11/3, oddělené na základě GP č. 265-56/2023 pro k. 

ú. Mořičov jako nově vzniklý pozemek p. č. 11/9 o výměře 14 m2 v k. ú. Mořičov, paní 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xx, za cenu dle znaleckého posudku č. 010004/2024 ve výši 5 230 Kč, plus DPH v zákonné 

výši v případě, že se na prodej bude vztahovat. Veškeré náklady s převodem uhradí kupující. 

  

 9 - Prodej části p. č. 59 k. ú. Květnová  

usnesení č. 61/2024 

ZM schvaluje prodej části pozemku p. č. 59, oddělené na základě geometrického plánu č. 262-

270/2022 pro k. ú. Květnová jako nově vzniklý pozemek p. č. 59/4 o výměře 66 m2 v k. ú. 

Květnová, panu 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, 

za cenu dle znaleckého posudku č. 012376/2024 ve výši 65 240 Kč, plus DPH v zákonné výši 

v případě, že se na prodej bude vztahovat. Veškeré náklady s převodem uhradí kupující. 

  

 10 - Prodej pozemku p. č. 494 k. ú. Maroltov  

usnesení č. 62/2024 

ZM schvaluje prodej pozemku p. č. 494 (před změnou údajů v KN st. p. č. 19/3) o výměře 165 

m2 v k. ú. Maroltov, panu 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxx, za cenu dle znaleckého posudku č. 011511/2024 ze dne 27. 1. 2024 ve výši 52 140,00 Kč, 

plus DPH v zákonné výši v případě, že se na prodej bude vztahovat, pod podmínkou, 

p.xxxxxxxx do 6 let od nabytí tohoto pozemku, zkolauduje domek a ekofarmu na chov včel. V 

případě nesplnění této podmínky převede nabytý pozemek zpět do majetku města za 50% kupní 

ceny. Veškeré náklady s převodem uhradí kupující. 

  

 

 



  6/8 

 11 - Směna pozemku st. p. č. 1002 za pozemek st. p. č. 1073/7 k. ú. Ostrov nad Ohří  

usnesení č. 63/2024 

ZM schvaluje směnu pozemků v k. ú. Ostrov nad Ohří, st. p. č. 1073/7 o výměře 25 m2, jehož 

součástí je stavba bez čp/če (garáž) ve vlastnictví Města Ostrov za pozemek st. p. č.1002 o 

výměře 21 m2, jehož součástí je stavba bez čp/če (garáž) ve vlastnictví pana 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxx. Směna pozemků je bez vzájemného finančního vyrovnání. Náklady spojené s převodem 

hradí Město Ostrov. 

  

 12 - Směna pozemku st. p. č. 1051 za pozemek st. p. č. 951/7 v k. ú. Ostrov nad Ohří  

usnesení č. 64/2024 

ZM schvaluje směnu pozemků v k. ú. Ostrov nad Ohří, st. p. č. 951/7 o výměře 23 m2, jehož 

součástí je stavba bez čp/če (garáž) ve vlastnictví Města Ostrov za pozemek st. p. č. 1051 o 

výměře 21 m2, jehož součástí je stavba bez čp/če (garáž) ve vlastnictví paní 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx. 

Směna pozemků je bez vzájemného finančního vyrovnání. Náklady spojené s převodem hradí 

Město Ostrov. 

  

 13 - Nákup pozemku st. p. č. 1020, jehož součástí je stavba bez čp/če (garáž) v k. ú. Ostrov 

nad Ohří  

usnesení č. 65/2024 

ZM schvaluje nákup pozemku st. p. č. 1020, o celkové výměře 20 m2, jehož součástí je stavba 

bez čp/če (garáž) v k. ú. Ostrov nad Ohří, od pana 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxx, do vlastnictví Města Ostrov, prosté všech vlastnictví a práv třetích osob, za kupní cenu dle 

usn. ZM č. 175/2023 ve výši 200 000,-- Kč. Náklady spojené s prodejem bude hradit Město 

Ostrov. 

  

 14 - Bezúplatné nabytí pozemku 32/1 k. ú. Vykmanov  

usnesení č. 66/2024 

ZM schvaluje bezúplatné nabytí pozemku p. č. 32/1 v k. ú. Vykmanov u Ostrova, a to dle 

geometrického plánu č. 123-63/2016 pro k. ú. Vykmanov u Ostrova rozděleného na dva nově 

vzniklé pozemky p. č. 32/1 o výměře 639 m2 a p. č. 32/3 o výměře 329 m2. 

  

 15 - Bezúplatné nabytí části pozemku p. č. 863/2 k. ú. Květnová  

usnesení č. 67/2024 

ZM schvaluje bezúplatné nabytí části pozemku p. č. 863/2 v k. ú. Květnová, oddělené na 

základě geometrického plánu č. 264-3792/2023 pro k. ú. Květnová jako nově vzniklý pozemek 

p. .č 863/7 o výměře 178 m2 v k. ú. Květnová. 

  

 17 - Odpověď na petici  

usnesení č. 68/2024 

ZM bere na vědomí petici doručenou dne 7. 2. 2024 a schvaluje text odpovědi petičnímu 

výboru. 

  

 19 - Návrh Obecně závazné vyhlášky, kterou se navrhuje provedení speciální ochranné 

deratizace  

usnesení č. 69/2024 

ZM schvaluje OZV města Ostrov, kterou se nařizuje provedení speciální ochranné deratizace, 

v předloženém znění. 

  



  7/8 

 20 - Návrh Obecně závazné vyhlášky Města Ostrov o místním poplatku z pobytu  

usnesení č. 70/2024 

ZM schvaluje OZV o místním poplatku z pobytu v předloženém znění.  

  

 21 - Podpora sportovních, kulturních a zájmových aktivit – veřejnoprávní smlouvy  

usnesení č. 71/2024 

ZM schvaluje poskytnutí programové dotace z rozpočtu města na rok 2024 ve výši 135 000 Kč 

spolu s veřejnoprávní smlouvou v předloženém znění na úhradu nákladů spojených s činností 

spolku Biatlon Klub OSTROV z. s., se sídlem Májová 844, Ostrov, PSČ 363 01, IČO 06229450, 

zastoupený Michaelou Kuncovou. 

  

usnesení č. 72/2024 

ZM schvaluje poskytnutí programové dotace z rozpočtu města na rok 2024 ve výši 800 000 Kč 

spolu s veřejnoprávní smlouvou v předloženém znění na úhradu nákladů spojených s činností 

spolku a pořádáním turnajů se spolkem Fotbalový klub Ostrov z. s., se sídlem U Nemocnice 

1202, Ostrov, PSČ 363 01, IČO 47699264, zastoupený Ing. Pavlem Bursíkem. 

  

usnesení č. 73/2024 

ZM schvaluje poskytnutí programové dotace z rozpočtu města na rok 2024 ve výši 370 000 Kč 

spolu s veřejnoprávní smlouvou v předloženém znění na úhradu nákladů spojených s činností 

spolku pro děti a mládež v Ostrově a okolí se spolkem HC ČERTI OSTROV z. s., se sídlem 

Vančurova 1437, Ostrov, PSČ 363 01, IČO 22875034, zastoupený Vlastimilem Šindarem. 

  

usnesení č. 74/2024 

ZM schvaluje poskytnutí programové dotace z rozpočtu města na rok 2024 ve výši 170 000 Kč 

spolu s veřejnoprávní smlouvou v předloženém znění na úhradu nákladů spojených s činností 

spolku s SKK OSTROV z. s., se sídlem Vančurova 1437, Ostrov, PSČ 363 01, IČO 22606319, 

zastoupený Bc. Hanou Hoštovou. 

  

usnesení č. 75/2024 

ZM schvaluje poskytnutí programové dotace z rozpočtu města na rok 2024 ve výši 185 000 Kč 

spolu s veřejnoprávní smlouvou v předloženém znění na úhradu nákladů spojených s činností 

spolku, oddílů a provoz sportovních zařízení se spolkem Tělovýchovná jednota Ostrov z. s., se 

sídlem Studentská 1300, Ostrov, PSČ 363 01, IČO 00668508, zastoupený Ladislavem 

Martínkem. 

  

usnesení č. 76/2024 

ZM schvaluje poskytnutí programové dotace z rozpočtu města na rok 2024 ve výši 80 000 Kč 

spolu s veřejnoprávní smlouvou v předloženém znění na podporu mládežnického volejbalu v 

Karlovarském kraji a městě Ostrov se spolkem VK Karlovarsko z. s., sídlem Vítězná 414/72, 

Karlovy Vary, PSČ 360 01, IČO 02720132, zastoupený Janem Merunou. 

  

 22 - Schválení podání žádosti o dotaci na projekt přístavby ZUŠ Ostrov  

usnesení č. 77/2024 

ZM schvaluje projekt přístavby ZUŠ Ostrov s předpokládanou celkovou výší nákladů 100 000 

tis. Kč. Předmětem projektu je realizace přístavby ZUŠ Ostrov z důvodu nevyhovujících a 

omezených kapacit pro rozvoj zájmového a neformálního vzdělávání. 

  

usnesení č. 78/2024 

ZM schvaluje podání žádostí o dotaci na projekt přístavby ZUŠ Ostrov z Integrovaného 

regionálního operačního programu a Operačního programu spravedlivá transformace. 



  8/8 

 23 - Schválení podání žádosti o dotaci na projekt Rekonstrukce povrchu atletické dráhy 

v Ostrově  

usnesení č. 79/2024 

ZM schvaluje projekt „Rekonstrukce povrchu atletické dráhy v Ostrově“ ve smyslu 

předloženého návrhu. 

  

usnesení č. 80/2024 

ZM schvaluje podání žádosti o dotaci z programu č. 162 52 Regionální sportovní infrastruktura 

2020 – 2026 Národní sportovní agentury, výzvy č. 04/2024 Regiony 2024 s maximální 

předpokládanou celkovou výší nákladů 4 471 857,50 Kč. 

  

usnesení č. 81/2024 

ZM schvaluje zajištění financování projektu „Rekonstrukce povrchu atletické dráhy v Ostrově“, 

a to předfinancování projektu ve výši 100 % celkových výdajů, což podle rozpočtu činí 4 471 

857,50 Kč, následné spolufinancování projektu ve výši 30 % z celkových způsobilých výdajů 

projektu, což činí 1 341 557,25 Kč a financování všech dalších případných nezpůsobilých 

výdajů projektu, nezbytných pro jeho řádnou realizaci. 

 

     

 

 

 

Mgr. Lukáš Lerch v.r.  

starosta 

 

 

 

  

 

 

 

Jiří Netrh v.r.  

místostarosta 

 

 

 

     

 

_________ 

Formát čísla usnesení: Číslo usnesení/Rok jednání 


